关于开展全员规范经营管理培训和枢颜启动会的通知

各片区、各门店：

为使门店员工熟悉门店质量管理及相关法律法规知识，了解门诊统筹相关政策，规范门店及员工安全管理标准，做到全员应知应会，公司将于10月对全员开展相应培训。现将各片区培训具体事宜通知如下：
培训时间

1、10月17日9:00-12:00 枢颜启动会

             13:30-17:30 全员规范经营管理培训

2、10月18日9:00-12:00 枢颜启动会

             13:30-17:30 全员规范经营管理培训
二、参训人员、培训形式及地点
培训地点：金牛区蓉北商贸大道二段228号成都西部医药经营有限公司多功能厅（福宁路地铁站E口出）

参训人员：旗舰片区、西门片区、南门片区、东门片区门店全体人员。

各批次具体参训人员名单将随后下发，请所有员工注意查看培训时间。
三、培训要求
1、请参与线下培训人员提前做好班次安排，参训人员不得请假，不得迟到早退，统一着工作服，佩戴头花和工作牌。

2、所有参训人员准备学习用笔记本、签字笔，课堂上认真做好学习笔记；培训结束后，请大家及时完成课后练习题。
                                综合管理部

                                      2024年10月11日